0БщЕств0 с 0грАнич ЕннOи 0твЕтствЕннOстью

ТЕППОЭНЕРГО

прикАз
nlbuýEhqýQý 2019г мбg

Санкг-Петербург

Об угвержлении регламента подкJtюченшя (технологического
присоединения) к системе теплоснабженпя ООО (ТЕПЛОЭНЕРГО).

С целью определения порядка подкJIючения объектов капитaчIьного
сlроительства к системе теплоснабжения Общества.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить регламент подкJIючения (технологического присоединения) к
системе теплоснабжения Общества (прилагается).
2. Настоящий прикЕrз опубликовать
Общества в сети <Интернет>.
3. Контроль за исполнением настоящего
заместителя генер€rльного директора.

Генеральвый дирекгор

официальном сайте

возложить на первого

на

приказа

Е.В. Кочнев